
Contacto

Teléfono 986804100
Correo Electrónico mariateresa.escudero@depo.es

Dirección Postal

Avenida Montero Ríos s/n
(36071) Pontevedra España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 97/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-09-2024 a
las 15:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consorcio Provincial de Pontevedra para a Prestación do Servizo contra Incendios e Salvamento
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 3 - Orden público y seguridad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.depo.gal/es/consorcio-provincial-de-pontevedra-para-a-prestacion-do-servizo-contra
-incendios-e-salvamento
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nxuFHTKCCNXzAq95u GTrDQ%3D%3D

Organismo destinatario

Presidencia del Consorcio Provincial de Pontevedra para a Prestación do Servizo contra Incendios e Salvamento
Correo Electrónico mariateresa.escudero@depo.es
Sitio Web https://www.depo.gal/es/consorcio-provincial-de-pontevedra-para-a-prestacion-do-servizo-contra
-incendios-e-salvamento

Objeto del Contrato: Contrato basado en el AM de la FEMP de seguros lote 5: Responsabilidad civil de
autoridades y personal al servicios de administración para Consorcio provincial de Pontevedra

Contrato basado en el AM de la FEMP de seguros lote 5: Responsabilidad civil de autoridades y personal alDescripción 
servicios de administración para Consorcio provincial de Pontevedra
Valor estimado del contrato 2.920,05 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.920,05 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.920,05 EUR.

Clasificación CPV
66510000 - Servicios de seguros.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

https://www.depo.gal/es/consorcio-provincial-de-pontevedra-para-a-prestacion-do-servizo-contra-incendios-e-salvamento
https://www.depo.gal/es/consorcio-provincial-de-pontevedra-para-a-prestacion-do-servizo-contra-incendios-e-salvamento
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nxuFHTKCCNXzAq95uGTrDQ%3D%3D
https://www.depo.gal/es/consorcio-provincial-de-pontevedra-para-a-prestacion-do-servizo-contra-incendios-e-salvamento
https://www.depo.gal/es/consorcio-provincial-de-pontevedra-para-a-prestacion-do-servizo-contra-incendios-e-salvamento


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AIG EUROPE SA SUCURSAL EN ESPAÑA
NIF W0186206I
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.920,05 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.920,05 EUR.

Motivación

Motivación Se motiva en la adjudicación adjunta
Fecha del Acuerdo 25/06/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No se formaliza porque es un contrato derivado

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 07/2020
Objeto Acuerdo Marco para la contratación de determinados contratos de seguros por la Central de Contratación por la
Central de Contratación
5
Lote/Descripción Seguro de responsabilidad civil de altos cargos y personal electo
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=IyDtM7m59MiNqsBAZrn%2B2cMWLiDGq4aPqne1aUwSPL1U9%2BcGYxx9Q5HUDgzUEL89kyrg1oM5cYduzpW2gGrPZ%2BHB2uDT7PjwGQxuobxsgFAZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YmpsObU4DzUzjChw4z%2FXvw%3D%3D


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YmpsObU4DzUzjCh w4z%2FXvw%3D%3D

ID 0000014223068 |  2024-001002617 | Mon, 23 Sep 2024 15:47:22:221 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68836155248994152074646808155452586214 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YmpsObU4DzUzjChw4z%2FXvw%3D%3D

